

Referat FAU møte, Krohnengen skole 24 august 2021

Tilstede:

Anette Gerda Rønhovde (rektor)
Ane Evjen Gjøvåg, 1. trinn Krohnengen
Tone Mossefin, 1.trinn Krohnengen
Erik Rogstad, 1. trinn Eventyrskogen
Pål Øyvind 2. trinn Krohnengen
Stian Totland, 2. trinn Eventyrskogen
Knut Sætre, 3. trinn Eventyrskogen
Hanne Lilja Falkanger 5. trinn
FAU leder Pål Ellingsen, 5. trinn
Anna Kvestad, 6 trinn
Renate Morild, 6. trinn
Lars Ivar Mehlum, 7. trinn

Møtet startet med deltakelse i Teams-møte med Utvalg for barnehage, skole og idrett og FAU har bedt om taletid. FAU leder hadde et innlegg om FAU's innstilling til å benytte alternative lokaler ved Bontelabo for 7. trinn.

Utvalget svarte og presiserte at det er skolen som bestemmer dette, lokaler ved Bontelabo er i utgangspunktet en løsning for Rothaugen skole som har store utfordringer ift. plass. Utvalget stiller seg ikke imot det men har heller ikke et krav om skolen trenger ekstra undervisningslokaler.

Rektor informerte om at skolen har omorganisert skoledagen med kortere undervisningsøkter for bedre lufterutiner etter anbefalinger fra helsevernetaten rundt lukking av avvik fra tidligere tilsyn. Skolen har sendt inn oversikt på personbelastning på de enkelte klasserom i forbindelse med inneklima/luft. Rektor orienterte om nyoppusset gymsal (FAU fikk omvisning i sal og garderober), info om rampe (skatebane), grønt nivå ved skolen, foreldremøter er kommet i gang og skolen har lav terskel for å holdes seg hjemme gjelder både elever og lærere dersom man er syk/har symptomer.

Elevtallet 2021 viser at det er 433 elever ved skolen, hvor 74 elever er på Eventyrskogen og 359 elever er på Krohnengen. Skolens kapasitet er 350, og skolen jobber med å få status som fullt på enkelte klassetrinn. (Det er trangt når vi har f.eks. 23 elever i et klasserom på 48 kvm).

Renholdsentral i kjeller på Krohnengen stengt og under renovering, og frem til den er ferdig er ikke skolekjøkken eller forskerom i bruk.

Samtykkeskjema er sendt ut til alle foresatte. Bergen kommune har strenge rutiner ved deling av kontaktopplysninger.

FAU møte (uten rektor)

Introduksjonsrunde, ca halvparten nye FAU medlemmer.

Diskusjon vedr digitalt eller fysiske møter fremover, Pål hører om vi kan låne klasserom på skolen til dette. Datoer for møtene:

21/9,

19/10,
23/11,
Fri i desember,
11/1,
8/2,
8/3,
5/4,
3/5,
7/6

Det ble avklart at FAU ledergruppen består av Pål Ellingsen, Knut Sætre og Renate Morild.

Vi diskuterte Bontelabo-saken. For de som ikke kjenner saken dreier det seg om at skolen v/ rektor ønsker at 7.trinn skal ha all undervisning i midlertidige lokaler ved Bontelabo. Argumentene fra rektor har vært høyt elevtall, ønske om å bruke mer av spesialrom, helse-hensyn o.l. FAU's innstilling er at vi er negative til dette og har stor støtte i foreldregruppene i alle trinn. Ordningen vil berøre alle dagens elever når de går i 7 trinn.

Ansvar for 17. mai organisering: Ane Evjen Gjøvåg, Pål Ellingsen og Hanne Lilja Falkanger.

Ansvar for koordinering av byttedag (klær/utstyr): Pål Ellingsen og Erik Rogstad

Ansvar for koordinering av trafikk-aksjonen: Andreas Madsen, Lars Ivar Mehlum

Ansvarlig for julemarkedet. Tone Mossefin og Stian Totland.